
Gala Agroprzedsiębiorca RP 2016

Gala konkursu Agroprzedsiębiorca RP 2016, która odbyła się 6 grudnia 2016 r. w Muzeum Kolekcji
Jana Pawła II w Warszawie przy Placu Bankowym 1 i której Honorowymi Patronami byli Minister
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztof Jurgiel oraz Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Parlamentu europejskiego Czesław Siekierski, zgromadziła ponad 400 uczestników, w tym
przedstawicieli władz centralnych, wybitnych przedstawicieli polskiego agrobiznesu i rolnictwa,
szefów organizacji branżowych, przedstawicieli bankowości, nauki i doradztwa rolniczego, a także
licznych mediów. W trakcie Gali laureaci konkursu Agroprzedsiębiorca RP 2016 zostali uhonorowani
szablami oficerskimi i buzdyganami oraz dyplomami konkursowymi przez Sekretarza Stanu w
MRiRW Zbigniewa Babalskiego i europosła Czesława Siekierskiego. Otrzymali także imienne  listy
gratulacyjne od obu Honorowych Patronów i Partnera Strategicznego konkursu Agroprzedsiębiorca
RP 2016 – Banku Pekao SA. Laureaci konkursu Agroprzedsiębiorca RP 2016 tradycyjnie pod odbiór
nagród przechodzili oni pod szpalerem szablowym, utworzonym przez laureatów konkursu
poprzednich edycji.

Oprawę artystyczną uroczystości zapewniły: Zespół Pieśni i Tańca ŁANY z Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu (brawurowy występ) oraz Anna Fidrych z MRiRW, która pięknie
wykonała szlagier Stana Borysa „Jaskółka uwięziona”.
Organizatorem 26. edycji konkursu Agroprzedsiębiorca RP była redakcja Magazynu Ludzi
Przedsiębiorczych AGRO, zaś jednym z partnerów instytucjonalnych Stowarzyszenie
AgroBiznesKlub.

LAUREATAMI konkursu Agroprzedsiębiorca RP 2016 zostali:

w kategorii: Wybitny Agroprzedsiębiorca RP 2016
Mirosław Grzęda, prezes firmy Biowet w Puławach



Tadeusz Leśniewski, właściciel Gospodarstwa Rolnego w Cochu

w kategorii: Wzorowy Agroprzedsiębiorca RP 2016
Wojciech Bury, właściciel firmy BURY – Maszyny Rolnicze  w Woźniakowie
Jan Dobies, współwłaściciel PHB „ABC” Sp.J. w Mostach
Marek Odzioba, współwłaściciel PHB „ABC” Sp.J. w Mostach
Jacek Hermanowicz, członek Zarządu firmy Fosfan S.A. w Szczecinie
Jerzy Just, współwłaściciel firmy SemCo w Śmiłowie
 Eliza Linka, właścicielka Gospodarstwa Drobiarskiego w Wilczynie
Hubert Linka, właściciel Gospodarstwa Drobiarskiego w Wilczynie
Roman Napierała, właściciel Gospodarstwa Rolnego  w Szczepankowie
 Stanisław Pietruszyński, prezes Agrocentrum Sp. z o.o. w Grajewie
Adam Pietruszyński, prezes Grupy Agrocentrum Sp. z o.o. w Łomży
Ryszard Sułkowski, właściciel firmy „Stolarstwo-Tartacznictwo” w Bolkowie
Sylwia Wawrzyńczyk, współwłaścicielka Gospodarstwa Specjalistycznego – Uprawa Warzyw
Gruntowych w Nowym Miasteczku
Zdzisław Wawrzyńczyk, współwłaściciel Gospodarstwa Specjalistycznego – Uprawa Warzyw
Gruntowych w Nowym Miasteczku
 
w kategorii Zasłużony Promotor Agrobiznesu 2016
Sławomir Białkowski, wójt Gminy w Zakrzewie
Prof. Grzegorz Skrzypczak, rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w l. 2008-2016

Ryszard Kruziński, właściciel Gospodarstwa Rolnego w Okoninie oraz Leszek Siatka, prezes firm
Pomot i Progres w Chojnie odbiorą należne im tytuły Wzorowy Agroprzedsiębiorca RP 2016 podczas
styczniowej  Noworocznej Gali Agrobiznesu na SGGW.


